



כפר יונה

טלפון: 072-2282386

מאיה מיכל מנדל - טיפול ריגשי בעזרת קונסטלציה משפחתית רוחנית בכפר יונה שבשרון. טיפול אישי וקבוצתי. ניסיון של מעל ל-15 שנים כמטפלת רגשית. מאיה מיכל מנדל מטפלת ומייעצת במגוון נושאים ובעיות כמו טיפול בנשים ובנערות, טיפולים התורמים להפחתת מתחים, התמודדות עם טראומות, איזון אנרגטי, יעוץ וליווי אישי, אימון להעצמה, ליווי רוחני ועוד... * מרצה בערב נשי על קונסטלציה משפחתית בויצו רעננה - כנס העצמה ייחודי לנשים שאוהבות את החיים. טלפון לשאלות

אליי- 072-2282386 אודות מאיה מיכל מנדל:

מאיה מיכל מנדל - מטפלת מוסמכת לטיפול ריגשי בטראומות, בעזרת הקונסטלציה המשפחתית.

בעלת תואר ראשון בחינוך ובוגרת מכון וינגייט לספורט. בעברי לימדתי כמורה למעלה מ-15 שנים בבתי ספר תיכון. אני משתמשת בכלים נוספים מעולם הנומרוולוגיה והתקשור, הילרית, שמאנית ומטפלת אנרגטית מעל 28 שנים. אני יודעת לאזן בן גוף, נפש ורוח, בזכות הכרה מצוינת של גוף האדם, כספורטאית תחרותית ובוגרת וינגייט. מעצימה נשים ומובילה להצלחה בתחום הזוגיות והאהבה. משלבת כלים שונים: בצליל,

תנועה וצבע.

מורה ומרצה. כיצד הטיפול אצלי מתבצע?

שיחה טלפונית ראשונית, לתאום ציפיות.

הלקוחה מגיעה למפגש של שעה וחצי לקליניקה.

מעלה בעיה או נושא ומתחילות ביחד, להעלות "דמויות" מתת המודע.

בכל שלב אני מנחה את המטופלת בשאלות מעולם הרגש.

את התשובות אנחנו מקבלות, מפתחה בקלפים, שימוש בבדים עשויים לבד, בבובות "מטריוסקה"

התהליך קסום, קשה מאד להסביר את הקסם שקורה במפגש. נשים שהגיעו אלי, עם לב שבור מפרידה מזוגיות. אהבה נכזבת, עייפות מחיי זוגיות ומשפחה, פתאום

מקבלות זווית חדשה להסתכלות, והכל מתבהר ומתעוררת התקווה. כמו כן אני נותנת המון טיפים לשיפור המערכת הזוגית, או מציאת אהבה וזוגיות, העתידית. כל המפגש

מלווה בהמון אהבה ואנרגיית ריפוי. שיטת טיפול קבוצתי: המטופלת מגיעה למרחב, מחכים לה נציגות ונציגים, שבאו במיוחד עבורה. הם עוזרים לנו, בצורה ריגשית, להעלות את הדמויות מתת המודע לחיים, בתלת ממד. המטופלת מתבוננת על חייה כמו סרט ורואה, כיצד הדמויות מתחילות לנהל תקשורת בריאה ביניהן. חוויה מעצימה!!! לשאלות נוספות,

התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני. בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

קישור לקורס ערב להכשרת מטפלים בקונסטלציה משפחתית נמצא כאן
~~~~~

קישור לקורס בוקר להכשרת מטפלים בקונסטלציה משפחתית נמצא כאן  
~~~~~

קישור לערוץ היוטיוב שלי נמצא כאן
~~~~~

קישור לסרטון שלי נמצא כאן  
~~~~~

קישור לערוץ הוידאו שלי באלטרנטיבלי נמצא כאן
~~~~~

[אתר אינטרנט](#)  
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)